
UCHWAŁA NR LIII/308/2018
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Łukta Nr LII/299/2018 z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zmianami), art.5 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2018r. poz. 1445 z późn. zmianami) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 lipca 
2018 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2019 roku (M.P. z 2018 
roku poz. 745) – Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 1 ust.2 pkt 2 Uchwały Rady Gminy Łukta Nr LII/299/2018 z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok otrzymuje brzmienie:

„2) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 22,66 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 11231022-00FD-4258-B19F-B3484D52B066. Podpisany Strona 1




